- 1 -

东莞市市场监督管理局文件

东市监知促〔2022〕81号

关于拨付 2021年度国际商标注册资助项目等
9项知识产权促进类项目资金的通知

各有关单位：

根据《东莞市促进经济高质量发展专项资金（市场监督管

理）管理办法》（东市监〔2022〕16 号）的相关规定，现将 2021

年度国际商标注册资助项目资助资金 179.535173万元；2022年

国际商标注册资助项目（第一批）资助资金 37.662068万元；2022

年发明专利资助项目（第一批）资助资金 706.4375万元；2022

年度知识产权金融资助项目资助资金 508.7275万元；2022年度

知识产权管理规范贯标资助项目资助资金 187.9万元；第二十三

届中国专利奖配套奖励项目奖励资金 440万元；第九届广东专

利奖配套奖励项目奖励资金 170万元；2021年广东省知识产权

示范企业配套奖励项目奖励资金 460万元；2021年第一、二季

度专利质押贴息项目资助资金 217.7165万元；以上 9项知识产

- 2 -

权促进类项目资金拨付给你们。有关事项通知如下：

一、项目拨付单位及金额

详见附件 1至附件 9。

二、项目经费拨付程序

（一）属市级预算单位的，由市财政下达授权支付额度给

有关预算单位。请各有关预算单位收到指标后一次性申请用款

计划。

（二）非市级预算单位的，由市市场监管局将资助经费直

接拨付到单位的银行账户。

请按照各自适用的会计制度或会计准则做好会计核算和账

目处理。执行中遇到问题，请及时向市市场监管局（知识产权

局）反映。

特此通知。

附件：1.2021年度商标国际注册资助项目资助情况表

2.2022年商标国际注册资助项目（第一批）资助情况表

3.2022 年东莞市发明专利资助项目（第一批）资助

情况表

4.2022年度知识产权金融资助项目资助情况表

5.2022年度知识产权管理规范贯标资助项目资助情况表

6.东莞市第二十三届中国专利奖配套奖励项目情况表

- 3 -

7.东莞市第九届广东专利奖配套奖励项目情况表

8.东莞市 2021年度广东省知识产权示范企业配套奖

励项目情况表

9.东莞市 2021年第一、二季度专利质押贷款贴息项

目资助情况表

东莞市市场监督管理局

2022年 12月 15日

（联系方式：吴城，26986676；李换章，26986715；林莉丽，

26986635。）

公开方式：主动公开

抄送：市财政局。

东莞市市场监督管理局办公室 2022年 12月 15日印发